
QARA s.r.o. Šafaříkova 201/17, 120 00 Praha 2, Tel.: 606 113 100, E-mail: info@qara.cz, web: https://qara.cz

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 11276

Pronájem, kancelář Vinohrady
Varšavská, Praha 2, Praha

8 500 Kč
za měsíc

Vyřizuje
Jaroslav Beránek
Tel.: +420 734400304
GSM: +420 734400304
E-mail:
jaroslav.beranek@qara.cz

Plocha kanceláří: 20 m2 Druh objektu: smíšená
Stav objektu: velmi dobrý Druh prostor: Kanceláře
Umístění objektu: centrum obce Doprava: MHD
Telekomunikace: Internet Plyn: Plynovod
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Rádi bychom Vám představili příležitost pronájmu kancelářských prostor v srdci Prahy.
Nacházíme se v prestižní lokalitě, která kombinuje historický kouzlo s moderní dynamikou, a nabízíme prostorné a
funkční kanceláře, které splní veškeré Vaše podnikatelské potřeby. Okolí plné kaváren, restaurací a kulturních
památek dodává jedinečnou atmosféru, která podporuje kreativitu a produktivitu. K dispozici je kancelář o velikosti 11
m2, možnost využiti skladovací místnosti o velikosti 5,9 m2, vše po dohodě. Uvedená cena je včetně zálohových plateb
a internetového připojení .

Nyní je ten správný čas, abyste získali svůj nový kancelářský domov. Pro více informací nebo pro domluvení prohlídky
nás neváhejte kontaktovat na telefonním čísle 775208087. Těšíme se na spolupráci s vámi!


